


Kontserdid, ooperid, kõned, loengud, päevauudised — kõik need toob 
igaühele koju moodne raadiovastuvõtja. Salapärane ja kaasakiskuv, võrratu 
oma võimeis, asendamatu kaaslane edasipüüdjale inimesele, tänapäeva 
tehnika imeteos — nii iseloomustame raadioaparaate Kuid ainult head 
raadiovastuvõtjat ümbritseme paljude meelitusnimedega, sest oleme raadio- 
vastuvõtu suhtes muutunud vägagi nõudlikeks.

Raadioaparaat peab olema kauni ja loomuliku häälega, lihtsalt käsi­
tatav, kodumaa ja võõraid saatjaid hästi vastuvõttev, meeldiva välimusega 
ja võimalikult väheste kuludega kasutatav.

Kõiki neid nõudeid rahuldab omas hinnaklassis täiel määral 
„MARET 4".

3-lambiline, 3 võnkeringiga, 3 lainealaga: 16,6 ... 51, 200 ... 595 ja 
695 ... 2000 m, valgustatud saatjanimedega skaala, 8" permanent- 

dünaamiline valjuhääldaja, pidev kÕlavärvuse muutja, grammofoni­
muusika ülekande ja lisavaljuhääldaja kasutamise võimalused. 
Uudsusena suurepäraselt töötav helitugevuse regulaator. Marconi 

lampidega. Anoodvool 100 voldi juures 6,5 milliamprit.

Vajalikud lisandid: anoodpatarei 120 volti, aku 2 volti

50 amp.-tundi ja a n te nn i ko mp le kt.



Hind Kr. 200 —

Patareisuper

»XLuljak 2«

Kaugused kutsuvad. —- Inimese mõttelend sageli püüab ületada mõõt­
matut maailmaruumi. Teda huvitavad peale kodumaa ja selle omapärasuste 
kauged maad ja linnad, võõrad rahvad, nende laul ja muusika, nende 
rõõmu- ja mureavaldused. .

Hea raadiovastuvõtjaga teostub see inimese loomupärane igatsus män­
geldes.

Kallihinnaliselt raadioaparaadilt meie nõuame nauditavat kontsertüle- 
kannet, väga kaugete saatjate kuulamisvõimalust, suurt selektiivsust, 
valmisolekut heades ja halbades vastuvõtutingimustes, võimsust ja tem­
peramenti.

Need Teie nõudmised rahuldab ja on lõbusaks seltsiliseks Teie mõtte­
lennu maailmarännakuil „TULJ AK 2".

Tehnilisi andmeid : 4-lambiline supervastuvõtja (omab aga 6 lambi süsteemi), 5‘-|~ 1 võnke- 
ringiga, 3 lainealaga: 16,6 ... 51, 200 ... 595 ja 750 . 2000 m,
valgustatud saatjanimedega skaala, kõlavärvuse regulaator, gram 
mofonimuusika ülekande ja lisa valjuhääldaja kasutamise võimatu 
sed. Moodsaimad Marconi lambid, ameerika „6 " seeria võimsa 
kahekordse lõpp-pentoodiga, 8 permanentdünaamiline valjuhääldaja. 
A nood vool 100-voldilise anoodpinge ja 7,5-voldilise eel pinge juures 
signaalita 8 müliamprit.

Va jalikud lisandid : anoodpatarei 120 volti või vibraator-
anood, aku 2 volti 75 amper tundi ja. et nt en ni komplekt.



Hind Kr. 265.—

Patareisuper

»JLmafar 2.«

„ILM AT AR 2" kuulub kallihinnaliste maailmasuperite klassi. Omab 
tippvõimalusteni arendatud tundlikkuse, ulatuse, selektiivsuse, võimsuse, 
helipuhtuse ja -kauniduse. Akustiliselt hästi dimensioneeritud kast ja tund­
lik kontsertvaljuhääldaja pakuvad loomulikult tüsedat ja nauditavat muusikat 
ning kõnet.

Tehnilistest finessidest on selles luksusaparaadis leidnud kasutamist 
kõrgesagedus-eelaste ja „push-pull" lõppaste, väga tundlikult reageeriv 
indikaator, automaatne tundlikkuse kontroll, mis reguleerib kolme lampi ja 
selektiivsuse regulaator ühend «tuna kõla värvi j aga ühisele võllile.

Eriti nõudlikule kuulajale on ehitatud see luksussuperite tippmark — 
„ILM AT A R 2".

Tehnilisi andmeid : 6-lambiline, 6+1 võnkeringiga, 3 lainealaga: 18 ... 45, 208 ... 595 
ja 830 ... 2000 m, valgustatud saatjanimedega skaala, 8" permanent- 
diinaamiline kontsertvaljuhääldaja, kõlavärvuse ja selektiivsuse 
regulaatorid, grammofonimuusika ja lisavaljuhääldaja kasutamise 
võimalused. Indikaatornäitaja. Marconi lambid. Anoodvool 100- 
voldilise anoodpinge ja 6-voldilise eelpinge juures signaalita 10 
milliamprit. keskmise hääletugevuse juures 14 milliamprit.

Vajalikud lisandid : anoodpatarei 120 volti või vibraator-
anood, aku 2 volti 100 ampertundi ja antennikomplekt.



Refleks-super vahelduvvoolule

>y (Scindai* 1 « Hind кг. 195—

Tõelise nõiakunstnikuna toimib „SANGAR I" maagiline silm. Sc-i 
püsib tuimalt ja ükskõikselt, kui skaalaosuti ei ole saatjat leidnud. Satub 
aga osuti saatjale, siis laieneb nÕiasilma tera erksalt. Nõiakunstnik seega 
tahab ütelda: saatja töötab, lisage helitugevust ja Teie kodu vallutavad 
rõõmsad muusikahelid, lähedalt või kaugelt, võimsalt ja tüsedalt.

„SANGAR 1" on möödunud hooaja „Sangari" veidi lihtsustatud 
väljaanne, seepärast lähemalt kirjeldamata võime ütelda: „SANGAR 1" 
on imelaps, proovige ja Võrrelge, Teie veendute selles esimese minuti jooksul.

Tehnilisi andmeid: 3-f-2 lampi, 6-|-l võnkeringi, 3 laineala: 17 ... 46, 208 ... 595 ja 

830... 2000 m, valgustatud saatjanimedega skaala, 8" permanent- 

dünaamiline valjuhääldaja, maagiline silm, kõlavärvuse ja selek­

tiivsuse regulaator, laineala näitaja, grammofonimuusika ülekande 

ja lisavaljuhääldaja kasutamise võimalused. Ameerika ,.G"-seerio 
lambid. Väljumisvõimsus 4 walti. Pingetele 110. 125, 220 ja 240 volti. 

Voolutarvitus 60... 65 watti. Automaatne feedingu kompensatsioon



Hind Kr. 195 —

Universaalsuper

» Olev«

Moodne täissuper väga soodsa hinna eest. Loomutruu heliülekandega, 
selektiivne, võimas. Stabiilne mehaaniline konstruktsioon roostekindlal 
terasalusel. Kaunis ja meeldiv jaamanimedega skaala. Jaamade leidmine 
kerge ja ülevaatlik. Aparaadi käsitamine lihtne. Maitseka välimuse poolest 
see rahvasuper on ehteks igale kodule. Kasutatav alalis- või vahelduvvoolul 
220 volti.

4-J-2 lampi, 6-j-l võnkeringi, 3 laineala: 19... 48, 208 . . . 595 ja 

850 . .. 2000 m, 8" permanentdünaamiline valjuhääldaja, kõlavärvija, 

laineala näitaja. Philips lambid, grammofonimuusika ülekande ja 

lisa valjuhääldaja kasutamise väimlused. automaatne feedingu kom 

pensatsioon. voolutarvitus ca 85 watti



Luksussuper vahelduvvoolule

» ôangav 2 « Hw к,. 235.-

Kui tuhandete inimeste hulgas üks oma võimetega ja imeteldava vahvu­
sega paistab eriliselt silma, siis kõneldakse temast kui sangarist. Selline 
vahva sangar oma tublide kaaslaste hulgas raadioalal on RET luksussuper 
„SANGAR 2".

Selles aparaadis on hoogu ja jõudu, toredat ja meeldiva tämbriga heli, 
selektiivsust, suurepärast lühilainevastuvõttu, eriseadeldis jõulise bassi 
esiletoomiseks, lühidalt, kõike head, mida meie tavaliselt sellehinnaliselt 
aparaadilt ei ootagi.

Tehnilisi andmeid : 4+1 lampi, 6+1 võnkeringi, 3 laineala; 16,6 ... 51, 200 . . . 595 ja 
750 ... 2000 m, ülevaatlik saatjanimedega skaala, 8" dünaamiline 
valjuhääldaja, maagiline silm, kõlavärvuse ja selektiivsuse regulaa­
tor, basskompensatsioon, laineala näitaja, grammofonimuusika üle 
kande ja lisa valjuhääldaja kasutamise võimalused, pingetele 110, 
125, 220 ja 240 volti Säästlüliti: voolutarvitus ühel positsioonil 
ca 75 watti, teisel ca 53 watti. Väljumisvõimsus 5 watti, sääst 
lülituses 3 watti. Võimsad ameerika ,,G"-seeria lambid (12,5-watiline 
lõpplamp) koos eriti huvitava Marconi triood-heksoodiga. Automaatne 
feedingu kompensatsioon 2-le astmele. Võrguantenn.



Hind Kr. 250 —

Universaalsuper

»^Pikker 2«

Välk on väga kiire, kuid moodsa raadiovastuvõtjaga, nagu seda on 
,,P IK K E R 2", rändate Teie ühest linnast teise veel kiiremini. Selleks on 
Teie käsutuses „PIKKER 2" eriline reguleerimisseadeldis. Kui ruttate 
ühelt skaala äärelt teise, siis kasutate nuppu, mis kannab Teid tuhandeid 
kilomeetreid edasi mõne sekundi jooksul; soovite peatuda, leitud jaama hästi 
välja häälestada, siis käivitate peenreguleerimisseadeldise. Eriti on viimane 
oluline lühilaine juures.

„PIKKER 2" omab „push-pull" lõppastme, mille iseloomulikuks oma­
duseks on suure võimsuse juures loomutruu ja moonutusvaba heliülekanne; 
uue konstruktsiooniga maagiline silm teeb jaamade häälestamise lihtsaks ja 
huvitavaks.

Tehnilisi andmeid: 5-J-2 lampi, 6-j-I võnkeringi, 3 laineala: 16,6... 51, 200. .. 595 ja 

750 .. . 2000 m, täisskaala, laineala näitaja, maagiline silm, 8" dünaa 

miline valjuhääldaja, basskompensatsioon, reguleeritav selektiivsus, 

lisavaljuhääldaja ja grammofonimuusika ülekande võimalus, Philips 

lambid, alalis- ja vahelduvvoolu pingetele 220 ja 240 volti, auto 

maatne feedingu kompensatsioon 2-le astmele.



Hind Kr. 265.—

Luksussuper vahelduvvoolule

»T^aLev 2«

Kaunid helid tungivad hinge, jättes kauapüsivaid mälestusi millegist 
heast ja ilusast. Raadioaparaat on mehaaniline muusika ja heli edasiandja. 
Kuid raadiotehnika määratud edusammud viimaste aastate jooksul on võimal­
danud konstrueerida vastuvõtjaid, millede kaunist häält kuulates unusta­
takse, et sellise heli edasiandjaks on metallist, klaasist ja puust konstrueeri­
tud aparaat. Hea raadiovastuvõtja helis on niipalju pehmust, õrna ja puhast 
muusikat, nagu tuleks see samas toas esineva helikunstniku muusikariistalt.

Selline helikunstnik, kuulekas ja kõikide soove rahuldada püüdev, on 
RET luksussuper „KALEV 2".

Tehnilisi andmeid: 4-}- 1-lambiline. 6 võnkeringiga, 3 lainealaga kontsertsuper, 8" per- 

manentdünaamiline valjuhääldaja, kõlavärvuse ja selektiivsuse regu­

leerija, laineala näitaja, maagiline silm, Philips lambid. Grammofoni­

muusika ülekande ja iisavaljuhääldaja kasutamise võimalused. 

Voolutarvitus ca 75 watti. Võimas 18-watiline lõpp-pentood annab 

suure energiatagavara ja eriti plastilise ning loomuliku heli.



Kontsertsuper vahelduvvoolule

Hind Kr. 315.—" X^aai'ct 3«

Maailma orkester, selle tuhandeis nüanssides. —■ Teie kodu on kontsert­
saal, kus hardumusega kuulatakse muusikat, laulu ja kõnet kümnete tuhan­
dete kilomeetrite kaugusel asuvaist maadest ja linnadest.

Selliseid fantaasialennule sarnlevaid võimalusi pakub Teile RET kontsert­
super „TAARA 3".

Aparaat on varustatud võimsate trioodidega „push-pull" lõppastmes, mis 
suures kontsert valjuhääldajas annab haruldaselt puhta ja loomutruu heli- 
ülekande; seejuures uudsusena kolmepositsiooniline seadeldis võimaldab 
eritambri sisselülitamise kas kõne, tavalise muusika või vägevate bassidega 
suurorkestri ülekannete puhul, vastavalt nende helipildi iseärasustele.

Tehnilisi andmeid: 64-1 lampi. 64-1 võnkeiingi, 4 laineala: 13.5... 27, 16,6... 51, 

200 .. . 595 ja 750 ... 2000 m, 10" dünaamiline kontsertvaljuhääldaja, 

6-astmeline selektiivsuse ja kõlavärvuse reguleerimine, erilüliti капе, 

muusika ja basskompensatsiooni tarvis, maagiline silm, laineala 

näitaja, grammofonimuusika ülekande ja lisavaljuhääldaja kasuta­

mise võimalus, kasutatavad pinged 110, 125, 220 ja 240 volti. Sääst 

lüliti: voolutarvitus ühel positsioonil ca 90 watti, teisel ca 60 watti. 

Väljumisvõimsus ca 8.5 watti. säästlülituses 4 watti. Võrguantenn.



ERITÖID
Peale eelpoolkirjeldatud raadiovastuvõt­

jate RET RAADIOTEHAS valmistab eri­
tellimisel:

Saate jaamu sõjaväele, laevadele 
kui ka muudeks eriotstarbeteks;

Elektro-akustilisi seadmeid: 
võirriendajaid kõne ja muusika ülekandeks 
suurtes ruumides kui ka vabas looduses;

kooliraadio-seadmeid, mis on määratud 
koolide raadiofitseerimiseks ja on kohanda­
tud vastavalt erinõuetele;

raadio-grammofoni-kappe, soovi korral sisse­
ehitatud võimendajaga, mis võimaldab 
nende kasutamist suurtes saalides koos 
lisavaljuhääldajatega;

Vibraato r-a n о о d e, kasuta­
miseks patareiaparaatide anood- 
vooluallikaina (viimaste kohta 
nõudke tutvumiseks eribrošüüre 
üksikasjalikkude andmetega);

Mõõteriistu ja eriotstarbe­
lisi aparaate valmistab RET'i 
moodsate tehniliste aparaatidega 
sisustatud laboratoorium.

O/Ü. RAADIO-ELEKTROTEHNIK
TALLINN, REIM ANNI 7/3/

8 (RET)



RET RAADIO
RET aparaadid on varustatud parimate lampidega maailmas : 

» Marconi « lampidega patareivastuvõtjais ja » Philips « 
»Telefunken« või Ameerika » G «-seeria lampidega võrk- 
vastuvötjais, olenevalt sellest, millised lambid vastavas 
aparaaditüübis aastatepikkuse praktilise kogemuse juures on 
osutunud parimaiks. Mõnes aparaaditüübis on kasutatud 
mitme firma lampe — ainsa eesmärgiga, pakkuda ostjaskon­
nale lampide alal võimalikult kõige paremat valikut.

RET vastuvõtjates on leidnud kasutamist nii oma laboratooriumi 
kogemused kui ka kõik nimetamisväärsemad ja meie oludes 
sobivad Euroopa ja Ameerika raadiouudised.

RET aparaatide eest aastane ja lampide eest kuuekuine vastutus 
iga aparaadiga nõudmise järele väljasaadetava garantii- 
tunnistuse alusel.

RET raadiotehase peaesindajaks Eestis on 

RAADIO - KOOPERATIIV, 
kelle kauplused asuvad:

Tallinnas, S. Karja 9, tel. 461-80 
Tartus, Võidu 11, telefon 14-34 
Pärnus, Kalevi 40, telefon 4-82 
Rakveres, Tallinna 25, tel. 2-11 
Viljandis, Lossi 31, telefon 3-33

Peale selle on RET aparaadid 
müügil kõigi keskuste suure­
mates raadioärides.

Lähim müügikoht:

O/Ü. RAADIO-ELEKTROTEHNIKA TEHAS

TALLINN

R. Tohver & Ko trükk. Tallinn.. 1938


